
ZARZĄDZENIE NR 1637/A/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 uchwały Nr LIX/761/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy 
Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 225 485 645,56 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  
dochody bieżące 206 293 657,39 zł i dochody majątkowe 19 191 988,17 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 274 031 524,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki 
bieżące 196 034 388,48 zł i wydatki majątkowe 77 997 135,70 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: 41C689A3-0EAA-44A4-8414-82494E060C39. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1637/A/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 29.12.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 225 485 645,56 0,00 225 485 645,56

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 41C689A3-0EAA-44A4-8414-82494E060C39. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1637/A/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 29.12.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 944 805,00 0,00 6 944 805,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 127 113,00 0,00 3 127 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 952 125,00 -3 600,00 1 948 525,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 3 600,00 33 600,00

Razem: 274 031 524,18 0,00 274 031 524,18

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 41C689A3-0EAA-44A4-8414-82494E060C39. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

1. Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich w planie wydatków 

przenosi się w rozdziale 85219 z § 4010 do § 4410 kwotę 3 600,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

ryczałtów z tytułu podróży służbowych dla pracowników socjalnych. 

 

Id: 41C689A3-0EAA-44A4-8414-82494E060C39. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1637/A/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




